Rescribere vel respondere literis, vel ad literas.

Complicare literas vel epistolam.

Obsignare vel consignare epistolam, vulgò clau-
dere.

Obsignare literas publico signo, Cicero,

Resignare, vel recludere literas, hoc est, aperire

Inscri-

Inscribere alicui epistolam, vulgò Scribere superscriptionem.

Deferre, perferre ad aliquem literas.

Hanc epistolam velim reddendam cures, cui inscripta est.

Fasciculum hunc Spieringo inscriptum ad ipsū fac cures perferendum.

Hunc literarum fasciculum velim cures ad Poelghestium deferendum.

Exemplum epistolæ, vulgò copia.

Mittere alicui exemplum literarum.

Velim mihi huius epistolæ describi exemplum, vulgò dari copiam.

Dare alicui epistolam describendam.

Tabellarius, Tabellio, græcè Grammatophorus, qui literas perfert.

Literæ elegantes, bellæ, facetæ, iucundæ, suaues, humanæ, gratæ, amabiles, expectatæ.

Literæ amicè, amanter, amantissimè vel benevolè humanissimè, suavissimè, honorificentissimè scriptæ.

Literæ inanes, superuacaneæ.

Epistola recens, epistola peruetus.

Accepi abs te literas, quæ mihi significabant, indicabant, &c.

Redditæ sunt mihi abs te literæ, quibus, vel ex quibus intellexi, perspexi, animaduerti, didici, cognoui, recognoui.

DE EPISTOLARVM

Quibus me facis certiozem, significas, declaras, ad
me scribis, erat scriptum, perscripsisti.

Quibus sum factus certior, Quibus lectis cogno-
ui, &c.

A me, cum plus otij nactus ero, vberiores literas
expectato.

Tres vno die a te accepi literas, vnam breuem, du-
as vberiores.

Literas duas expecto valde, vehementer, auidè, ma-
ximè, mirificè, suspensò animo, easq; multis
de rebus.

Quamquam iam te ipsum expecto, tamen isto pu-
ero da ponderosam aliquam epistolam.

Te ipsum scilicet maximè, tamen etiam tuas lite-
ras antea expecto.

Fac vt sciam, Tu fac sciam, Fac planè sciam, Vt
sciam cura.

Fac me statim, celeriter certiozem.

Vt celeriter sciam, da operam.

Certior factus sum literis, nuntijs, fama.

Cetera cognosces, audies ab vel ex alijs.

Nolo te ignorare, Hoc te scire volui.

Hoc quidquid est, Hoc qualecunq; esset, te scire
volui.

Non te præterit, Non te fugit, Non ignoras.

Iam diu ignoro, incertus sum, quid agas.

Memini. Memoria teneo.

Credo te memoria tenere, Meminisse te credo,

Lacessere,

Lacessere, Prouocare aliquem scripto.

Dictaui hanc ad te epistolam, Scripsi hanc manu
librarij.

Occupationum mearum tibi signum sit manus
librarij.

Tu ad omnia rescribe quàm primùm.

Velim mihi ad omnia rescribas.

Velim sic statuas, tuas mihi literas longissimas
quasq; gratissimas fore.